
 
 
 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 
 
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor školství 
  

 

 

 

Váš dopis zn.:  P10-000298/2024 

Naše značka:  P10-017097/2024 

Vyřizuje linka:  Mgr. Válková/486 

V Praze dne:  15. 1. 2024 

    

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor školství obdržel dne 31. 12. 2023 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení, 
v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí: 
 

1. plnění objednávky na: "zpracování a doplnění demografické studie - porovnání kapacit sociálních 
služeb s referenčními hodnotami, Demografie a vývoj počtu obyvatel a dětí dle území studie 
Bohdalec-Slatiny, na 70 let, Rozšíření demografické studie o dětské skupiny, soukromé školky a školy, 

dohledání kapacit, Benchmark financování škol, porovnání rozpočtů vybraných MČ"; Viz link na 

objednávku do registru s m I u v: https ://smlou vy.gov.cz/smlouva/26457399?backlink=5obnq. 

 

2. všech podkladů, které byly zpracovateli (PhDr. Tomáš Soukup, IČO: 73534781) ze strany MČ Praha 
10 pro účely zpracování a doplnění demografické studie poskytnuty; 
 

3. fakturace s předmětným zpracováním a doplněním demografické studie související. 
 

V úctě“. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky na Vámi uvedenou e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu a jeho 

přílohy č. 1 tohoto přípisu. 

 

K bodu ve znění „1. plnění objednávky na: "zpracování a doplnění demografické studie - porovnání 
kapacit sociálních služeb s referenčními hodnotami, Demografie a vývoj počtu obyvatel a dětí dle 
území studie Bohdalec-Slatiny, na 70 let, Rozšíření demografické studie o dětské skupiny, 



 
 
 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 
 
 

soukromé školky a školy, dohledání kapacit, Benchmark financování škol, porovnání rozpočtů 
vybraných MČ"; Viz link na objednávku do registru s m I u v: https ://smlou 
vy.gov.cz/smlouva/26457399?backlink=5obnq.“ bylo ze strany povinného subjektu vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (požadovanou 
informací povinný subjekt nedisponuje), které Vám zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu v 
souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád. 
 

„2. všech podkladů, které byly zpracovateli (PhDr. Tomáš Soukup, IČO: 73534781) ze strany MČ 
Praha 10 pro účely zpracování a doplnění demografické studie poskytnuty;“ 

Jediným podkladem pro zpracování a doplnění demografické studie, který byl PhDr. Tomáši 
Soukupovi, zpracovateli, ze strany povinného subjektu poskytnut, byl přehled kapacit registrovaných 
sociálních služeb CSOP Praha 10 (Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci) k 14. 12. 2023, viz níže 
uvedená tabulka. Ostatní informace potřebné pro zpracování a doplnění demografické studie čerpal 
zpracovatel z veřejně dostupných rejstříků. 
 

Registrované sociální služby Kapacita služby Počet žádostí 
k 14.12.2023 

Pečovatelská služba  
  

1 500 klientů  

Domovy pro seniory Zvonková 33 lůžek 185 

Domovy pro seniory U Vršovického nádraží  47 lůžek 277 

Domov pro seniory Vršovický zámeček 23 lůžek 270 

Domovy se zvláštním režimem Zvonková 22 lůžek 752 

Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček 47 lůžek 1005 

Odlehčovací služby Zvonková 6 lůžek 4 (dohodnuté nástupy) 

Odlehčovací služby U Vršovického nádraží   8 lůžek 5 (dohodnuté nástupy) 

Odlehčovací služby Vršovický zámeček  6 lůžek 7(dohodnuté nástupy) 

 

„3. fakturace s předmětným zpracováním a doplněním demografické studie související.“ 

Dosavadní fakturaci v souvislosti se zpracováním a doplněním demografické studie Vám posíláme 
v příloze č. 1 tohoto přípisu. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

PhDr. Roman Vaculka 

vedoucí odboru školství   „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“  

 

Přílohy: 



 
 
 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 
 
 

č. 1: Fakturace    


